PREFEITURA MUNICIPAL DE MURIAÉ
CNPJ – 17.947.581/0001-76

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

EDITAL Nº 27, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2018

Dispõe sobre o resultado dos recursos protocolados

pelos candidatos do processo seletivo público

simplificado destinado ao preenchimento de vagas e

formação de cadastro de reserva para técnico de

nível superior e técnico de nível médio do Programa

Criança Feliz, conforme condições estabelecidas no

Edital nº 22/2018.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO, no uso de

suas atribuições legais:

TORNA PÚBLICO

O resultado da análise dos recursos apresentados após a publicação do resultado preliminar do

Processo Seletivo Simplificado, conforme abaixo especificado:

Nº PROTOCOLO DO RECURSO Nº DE INSCRIÇÃO DO CANDIDATO RESULTADO DO RECURSO

043163/2018 100031 INDEFERIDO

Muriaé, 07 de Dezembro de 2018

_________________________________________

Arthur Venuto Lopes Viana

Presidente da Comissão de Avaliação do Processo Seletivo